[image: image1.png]

[image: image2.jpg]Caiita

Construindo uma nova hWistoria

Endereço: Av. Renato Costa de Almeida, 100, Centro - Cantá/RR

CNPJ: 01.612.682/0001-56 - CEP: 69.390.000

E-mail: prefeitura.canta@gmail.com / prefeituradocantarr2017@gmail.com

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DECRETO MUNICIPAL Nº 019/2020 GAB/PMC
Dispõe sobre Nomeação de Servidores para exercer Cargos de Provimento em Comissão, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e dá outras providências.

 O CHEFE DO PODER EXECUTIVO DO MUNICIPIO DE CANTÁ, Estado de Roraima, Sr. CARLOS JOSÉ DA SILVA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas no Art. 81, Incisos VI e IX, da Lei Orgânica do Município do Cantá-RR.

RESOLVE:

Art. 1º Ficam NOMEADOS a partir de 02 de janeiro de 2020, conforme solicitado pelo oficio n.º 011/2020–GAB/SEMEC/PMC, os servidores abaixo relacionados, para exercerem os Cargos de Provimento em Comissão que menciona, a fim de atender as necessidades do estrito e essencial funcionamento da Secretaria Municipal de Educação:

	SERVIDOR
	N.º CPF
	CARGO/FUNÇÃO

	RAFAEL SILVA MATAO BONFIM
	028.164.342-30
	ASSESSOR ESPECIAL

	SHEILA MATOS FERREIRA
	862.020.652-49
	ASSESSORA ESPECIAL

	NADIA DA SILVA PAULA
	919.320.902-82
	ASSESSORA ESPECIAL

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Cantá-RR,  06 de janeiro  de 2020.

________________________

Carlos José da Silva

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Cantá-Roraima

Publicado no Diário dos Municípios-AMRR

Data: _____________/_____________/_________________

Pág.  n.º : _________________ Edição n.º: _____________

Assinatura: _____________________________________________